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MEERDERJARIGE ARBEIDERS 
Stelsel : 37u20 

Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 13,972 0,103 
02 : Categorie II 13,599 0,100 
03 : Categorie III 13,241 0,097 
04 : Categorie IV 12,842 0,094 
05 : Categorie V 12,436 0,091 

Stelsel : 38u 
Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 13,727 0,102 
02 : Categorie II 13,360 0,098 
03 : Categorie III 13,009 0,096 
04 : Categorie IV 12,617 0,093 
05 : Categorie V 12,218 0,089 

Stelsel : 39u 
Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 13,375 0,099 
02 : Categorie II 13,018 0,096 
03 : Categorie III 12,675 0,093 
04 : Categorie IV 12,294 0,091 
05 : Categorie V 11,905 0,087 

Stelsel : 40u 
Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 13,040 0,096 
02 : Categorie II 12,692 0,093 
03 : Categorie III 12,359 0,091 
04 : Categorie IV 11,986 0,088 
05 : Categorie V 11,607 0,085 

JONGE ARBEIDERS - HOGER ONDERWIJS OF HET HOGER 
SECUNDAIR TECHNISCH ONDERWIJS OF HET HOGER 
BEROEPSONDERWIJS 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 11,423 
19 jaar 93 12,647 
20 jaar 97 13,191 
21 jaar 100 13,599 

Stelsel : 38u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 11,222 
19 jaar 93 12,425 
20 jaar 97 12,959 
21 jaar 100 13,360 

Stelsel : 39u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,935 
19 jaar 93 12,107 
20 jaar 97 12,627 
21 jaar 100 13,018 

Stelsel : 40u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,661 
19 jaar 93 11,804 
20 jaar 97 12,311 
21 jaar 100 12,692 
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JONGE ARBEIDERS - LAGER TECHNISCH OF 
BEROEPSONDERWIJS 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 11,122 
19 jaar 93 12,314 
20 jaar 97 12,844 
21 jaar 100 13,241 

Stelsel : 38u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,928 
19 jaar 93 12,098 
20 jaar 97 12,619 
21 jaar 100 13,009 

Stelsel : 39u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,647 
19 jaar 93 11,788 
20 jaar 97 12,295 
21 jaar 100 12,675 

Stelsel : 40u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,382 
19 jaar 93 11,494 
20 jaar 97 11,988 
21 jaar 100 12,359 

VOLTIJDSE STUDENTEN 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,586 
17 jaar 70 8,705 
18 jaar 78 9,700 
19 jaar 86 10,695 
20 jaar 90 11,192 
21 jaar 100 12,436 

Stelsel : 38u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,453 
17 jaar 70 8,553 
18 jaar 78 9,530 
19 jaar 86 10,507 
20 jaar 90 10,996 
21 jaar 100 12,218 

Stelsel : 39u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,262 
17 jaar 70 8,334 
18 jaar 78 9,286 
19 jaar 86 10,238 
20 jaar 90 10,715 
21 jaar 100 11,905 

Stelsel : 40u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,080 
17 jaar 70 8,125 
18 jaar 78 9,053 
19 jaar 86 9,982 
20 jaar 90 10,446 
21 jaar 100 11,607 

DEELTIJDSE STUDENTEN 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 8,456 
17 jaar 77 9,576 
18 jaar 86 10,695 
19 jaar 95 11,814 
20 jaar 100 12,436 
21 jaar 100 12,436 

Stelsel : 38u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 8,308 
17 jaar 77 9,408 
18 jaar 86 10,507 
19 jaar 95 11,607 
20 jaar 100 12,218 
21 jaar 100 12,218 
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Stelsel : 39u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 8,095 
17 jaar 77 9,167 
18 jaar 86 10,238 
19 jaar 95 11,310 
20 jaar 100 11,905 
21 jaar 100 11,905 

Stelsel : 40u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 7,893 
17 jaar 77 8,937 
18 jaar 86 9,982 
19 jaar 95 11,027 
20 jaar 100 11,607 
21 jaar 100 11,607 

ANDERE JONGEREN 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % Categorie 
01 02 03 04 05 

16 jaar 68 9,501 9,247 9,004 8,733 8,456 
17 jaar 77 10,758 10,471 10,196 9,888 9,576 
18 jaar 86 12,016 11,695 11,387 11,044 10,695 
19 jaar 95 13,273 12,919 12,579 12,200 11,814 
20 jaar 100 13,972 13,599 13,241 12,842 12,436 

Stelsel : 38u 

Leeftijd % Categorie 
01 02 03 04 05 

16 jaar 68 9,334 9,085 8,846 8,580 8,308 
17 jaar 77 10,570 10,287 10,017 9,715 9,408 
18 jaar 86 11,805 11,490 11,188 10,851 10,507 
19 jaar 95 13,041 12,692 12,359 11,986 11,607 
20 jaar 100 13,727 13,360 13,009 12,617 12,218 

Stelsel : 39u 

Leeftijd % Categorie 
01 02 03 04 05 

16 jaar 68 9,095 8,852 8,619 8,360 8,095 
17 jaar 77 10,299 10,024 9,760 9,466 9,167 
18 jaar 86 11,503 11,195 10,901 10,573 10,238 
19 jaar 95 12,706 12,367 12,041 11,679 11,310 
20 jaar 100 13,375 13,018 12,675 12,294 11,905 

Stelsel : 40u 

Leeftijd % Categorie 
01 02 03 04 05 

16 jaar 68 8,867 8,631 8,404 8,150 7,893 
17 jaar 77 10,041 9,773 9,516 9,229 8,937 
18 jaar 86 11,214 10,915 10,629 10,308 9,982 
19 jaar 95 12,388 12,057 11,741 11,387 11,027 
20 jaar 100 13,040 12,692 12,359 11,986 11,607 
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